www.lazioinnova.it e www.lazioeuropa.it, subordinato al rispetto delle condizioni e delle modalità 

indicate nel presente Regolamento: 

- un premio in denaro di importo pari a euro 40.000,00 (quarantamila/00), finalizzato a favorire 

l’avvio del Progetto; 

- un contributo a fondo perduto pari a massimo euro 110.000,00 (centodiecimila/00), 

finalizzato alla realizzazione del Piano di Attività; 

entrambi erogati ai sensi dell’art. 22 Reg. (UE) n. 651/2014. 

Al termine della Fase 3 del Programma, secondo il procedimento definito dal Regolamento TTVL, è 

previsto - a favore di almeno due dei Proponenti che abbiano concluso positivamente le attività

[...]

1.1 Sviluppare e rafforzare la capacità di ricerca e di innovazione e l’introduzione di tecnologie avanzate, 

Lazio Innova assegnerà a ciascuno dei Proponenti delle 5 Candidature selezionate per la Fase 3 e 

che abbia i requisiti indicati dal successivo art. 17 (di seguito “Beneficiari”), un contributo a fondo 

perduto di importo massimo di euro 110.000,00 (centodiecimila/00). 

Il contributo è erogato da Lazio Innova ai sensi dell’art. 22 Reg. (UE) n. 651/2014 della Commissione 

del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in 

applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato (GU L 187/1 del 26.6.14).